*Et iust*

*Errant*

*ta manu*

*me. ⁊*

*Ab oculis*

*omnipoten*

*De affectu*

*legem*

miserere mei. **viiij. Ep.** Alter alteri? **v. Dominus regit. vrs. i. do. Collecta.** Propitiare do. **Alia Collecta.** Presta quod sumus? **quere post in feria. iij. Tempo re pasch. an.** Alleluia. **v.**

**Feria secunda. Ad nonam.**

**V**ide humilitatem meam et eripe me: quia legem tuam non sum oblitus.

**I**udica iudicium meum et redime me: propter eloquium tuum vivifica me.

**L**onge a peccatoribus salus: quia iustificationes tuas non exquisierunt.

**M**ie tue multe domine: secundum iudicium tuum vivifica me.

**M**ulti qui persequuntur me et tribulat me: a testimoniis tuis non declinaui.

**V**idi prevaricantes et tabescebam: quia eloquia tua non custodierunt.

**V**ide quoniam mandata tua dilexi domine: in misericordia tua vivifica me.

**P**incipium verborum tuorum veritas: in eternum omnia iudicia iusticie tue.

**De septena dei laude quotidie exoluenda.**

**R**icipes persecuti sunt me gratis: et a verbis tuis formidavit cor meum.

**M**etabor ego super eloquia tua: sicut qui invenit spolia.

**I**niquitatem odio habui et abominatus sum: legem autem tuam dilexi.

**S**epties in die laudem dixi tibi: super iudicia iusticie tue.

**P**ax multa diligetibus legem

tuam: et non est illis scandalum. **Expectabam salutare tuum domine: et mandata tua dilexi.**

**C**ustodiuit anima mea testimonia tua: et dilexit ea vehementer.

**S**ervavi mandata tua et testimonia tua: quia omnes vias mee in conspectu tuo.

**A**ppropinquet deprecatio mea in conspectu tuo domine: iuxta eloquium tuum da mihi intellectum.

**I**ntret postulatio mea in conspectu tuo: secundum eloquium tuum eripe me.

**E**ructabunt labia mea hymnum: cum docueris me iustificationes tuas.

**P**ronunciabit lingua mea eloquium tuum: quia omnia mandata tua equitas.

**H**iat manus tua ut salvet me. quoniam mandata tua elegi.

**C**oncupivi salutare tuum domine: et lex tua meditatio mea est.

**T**uquet anima mea et laudabit te: et iudicia tua adiuva bunt me.

**E**rravi sicut ovis qui perivit: quere servum tuum: quia mandata tua non sum oblitus. **an. Uide**

humilitatem meam domine et eripe me. **4. Cap. Empti enim estis.**

**Ab occultis. ut supra in dominica. Collecta. Fac nos.**

**Alia collecta. Quiesumus omnipotens. ut infra in feria. iij. Tempore pasche. li. an. Alleluia. viij.**

**Feria. iij. Ad tertiam.**

**De affectu viri iusti ad alteram vitam. psalmus. cxix.**

**Thau.**

**psalm. 138.**